檔 號：

保存年限：

南華大學 函
地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：張巧宜
電話：(05)2721001分機1961
Email：chiaoyi@nhu.edu.tw

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

受文者：景文科技大學

發文日期： 中華民國112年4月17日
發文字號：南華教發字第1120400578號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「AI輔助教學-ChatGPT在教學與評量的運用」海報(310902100Q_1120400578_31
6-1.pdf)

主旨：本校謹訂於112年4月26日辦理教師專業成長工作坊-「AI輔
助教學-ChatGPT在教學與評量的運用」，敬請踴躍報名參
加，請查照。

說明：

一、ChatGPT（生成式AI工具）從2022年11月正式推出後，隨
即引發全球熱潮，學校特別開設ChatGPT系列講座，希望
教師們能進一步將其應用到課堂，並如何在教學中引入

ChatGPT作為提昇精進教學的工具，精進AI專業能力。
二、活動資訊：

(一)主題：AI輔助教學-ChatGPT在教學與評量的運用。
(二)講師：南華大學 李坤崇副校長兼教務長。
(三)時間：112年4月26日（三）15時15分至17時15分。
(四)地點：本校無盡藏W411翻轉教室。
(五)研習證書：全程參與者將發放研習證明。

三、本活動採線上報名，報名網址：https://reurl.cc/MR2ZrL，
名額30人，即日起至4/24(一)下午5點止或報名額滿為止。

四、檢附活動海報，敬請宣傳。

正本：公私立大專校院

第1頁，共2頁

教務處 112/04/17

1120003288

副本：本校教學發展中心電 20子23/ 0公4/17 文
交  換  章

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 112/04/17

1120003288

13:00:02